
 

 

 

 

令和５年５月１１日 

 

 

郡市区医師会 御中  

 

  大 阪 府 医 師 会 
 (公印省略) 

     

 大阪府医師会・新型コロナウイルス感染症サーベイランスのお願い 

  （御礼方ご報告／土日祝の入力も可能／遅れての入力も可能／ 

 ０件でも入力をお願いいたします） 
    

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会独自の標記サーベイランスにつきましては、連日、約４００医療機関の会員先生方

よりご回答を頂戴しております。ご協力に改めて御礼申し上げます。 

 速報値ではありますが、５月８日の陽性者は２０６名、５月９日は１３７名との結果でした。

本サーベイランスの回答フォームには、速報値の形で順次結果を掲載していく予定です。 

 さて、当初の予定から変更し、平日に加えて土日祝もご回答が可能な設えへと変更い

たしました。土日祝も診察された場合は、本サイトにご回答をお願いいたしたくご連絡申し上げ

ます（０件の場合も入力をお願いできましたら幸いです）。 

 また、遅れてご入力いただく形でも差し支えございませんので、ご多忙の折恐れ入りますが、

ご協力賜りますれば幸甚に存じます（速報値のデータは後ほど再集計いたします）。 

以上、貴会におかれましては事情をご賢察の上、会員医療機関への周知方ご高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

記 

 

 ・問い合わせ先：大阪府医師会地域医療1課（ＴＥＬ：０６－６７６３－７０１２） 

 ・回 答 方 法：下記リンク（ＱＲコード）からアクセス。  

         １日のご診察終了後にご回答をお願いします。 

 ・留 意 事項：陽性者が０名の場合もご入力をお願いできましたら幸いです。 

 ・回答フォーム 

  https://forms.gle/13kDMfubmMbrFkNp8  

https://forms.gle/13kDMfubmMbrFkNp8

